

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 79/2021

### Smluvní strany:

#### 1. Město Tovačov

se sídlem: **Náměstí 12, 751 01 Tovačov**

zastoupené: **Markem Svobodou, starostou města**

IČO: 302 082

DIČ: CZ00302082

Bankovní spojení: ČS, pobočka Tovačov

číslo účtu: 1883120309/0800

(dále jen "objednatel" )

#### *na straně jedné*

*a*

#### 2. SSKO spol. s r.o.

se sídlem: **Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov**

zastoupena: **Ing. et Ing. Janem Horalíkem, Ph.D. a Radomírem Vodákem**

IČO: 47155558

DIČ: CZ47155558

Bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 14404831/0100

(dále jen "zhotovitel" )

#### *na straně druhé*

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě o dílo v následujícím znění:

Tímto dodatkem se doplňuje po vzájemné dohodě obou stran následující ustanovení původní Smlouvy o dílo č. 79/2021:

### I.

#### **Předmět plnění**

(se upravuje)

Předmět díla se upravuje o změnu rozsahu prací, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto dodatku, která je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o Dílo na stavbě: „**Rekonstrukce místní komunikace a vybudování parkoviště, ulice Podzámčí, Tovačov**“.

### II.

#### **Cena za dílo**

(se upravuje)

Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s platnými právními předpisy se cena

za dílo upravuje o práce, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto dodatku a činí:

Rekapitulace dodatku D1:

Položka	bez DPH	DPH	Celkem
SO 401 Přeložka kabelů CETIN	- 145.000,00 Kč	- 30.450,00 Kč	- 175.450,00 Kč
Zúžení vozovky o 0,50 m	- 73.949,49 Kč	- 15.529,39 Kč	- 89.478,88 Kč
Rekapitulace dodatku č. 1	- 218.949,49 Kč	- 45.979,39 Kč	- 264.928,88 Kč

Cena díla specifikovaná cenovou nabídkou se sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

Celková rekapitulace:

Položka	bez DPH	DPH	Celkem
SoD č. 79/2021	3.732.218,90 Kč	783.765,97 Kč	4.515.984,87 Kč
D1	- 218.949,49 Kč	- 45.979,39 Kč	- 264.928,88 Kč
Cena díla	3.513.269,41 Kč	737.786,58 Kč	4.251.055,99 Kč

### III. Doba plnění

Dodatek č. 1 smlouvy upravuje dobu plnění díla: zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v termínu **do 15.06. 2022** po písemném předání a převzetí staveniště.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Ostatní body smlouvy zůstávají nedotčeny.

V Tovačově dne 20.5.2022



MĚSTO TOVAČOV  
Náměstí č.12  
751 01 Tovačov  
IČ: 003 02 082  
DIČ: CZ00302082  
-3-

Marek Svoboda  
objednatel

V Přerově dne 23.5.2022

SISKO spol. s r.o.  
2 Velká Dílážka 527/6 2  
750 02 PŘEROV I-Město  
IČ 47155558 DIČ CZ47155558

Radomír Vodák  
zhotovitel

Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D.  
zhotovitel

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021069  
Stavba: Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

KSO:  
Místo: Tovačov

CC-CZ:  
Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
M.Dobeš

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 513 269,41</b>
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>3 513 269,41</b>	<b>737 786,58</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 251 055,99</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021069

Stavba: Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

M.Dobeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 513 269,41</b>	<b>4 251 055,99</b>
2021069a	SO 101 Komunikace-uznatelné náklady	2 084 891,54	2 522 718,76
2021069b	2-SO 101 Odstavná plocha - neuznatelné náklady	399 906,64	483 887,03
2021069c	3-SO 101 Chodník - neuznatelné náklady	177 345,23	214 587,73
2021069d	4- SO 102 Dešťová kanalizace-neuznatelné náklady	787 075,49	952 361,34
2021069e	5- SO 401 Přeložka kabelu CETIN - uznatelné náklady	145 000,00	175 450,00
2021069f	6- SO Přeložka kabelů ČEZ- uznatelné náklady	80 000,00	96 800,00
2021069g	7 - Vedlejší rozpočtové náklady	58 000,00	70 180,00
2021069h	Zúžení vozovky podél zdravotního střediska o 1m	-73 949,49	-89 478,88
2021069i	SO 401 Přeložka kabelů CETIN - méněpráce	-145 000,00	-175 450,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069a - SO 101 Komunikace-uznatelné náklady

KSO:

Místo: Tovačov

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Dobeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 084 891,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 084 891,54	21,00%	437 827,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 522 718,76**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt: 2021069a - SO 101 Komunikace-uznatelné náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2 084 891,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 084 891,54
1 - Zemní práce	666 104,24
2 - Zakládání	13 323,75
5 - Komunikace pozemní	957 477,72
8 - Trubní vedení	5 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	188 276,55
997 - Přesun sutě	172 164,75
998 - Přesun hmot	81 944,53



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069a - SO 101 Komunikace-uznatelné náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

2 084 891,54

D HSV Práce a dodávky HSV

2 084 891,54

D 1 Zemní práce

666 104,24

1	K	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 800 mm	kus	2,000	9 220,00	18 440,00
35	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm šedá	m2	4,000	350,00	1 400,00
2	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	460,000	22,30	10 258,00
3	K	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	609,500	55,40	33 766,30
34	M	592450205	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	11,550	350,00	4 042,50
38	M	5838100702	kostka dlažební žula drobná 8/10	t	17,124	1 200,00	20 548,80
21	M	69311012	geotextilie tkaná PES 150S/50kN/m	m2	806,438	74,90	60 402,21
4	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	366,796	72,90	26 739,43
5	K	16270611102	Vodorovné přemístění do 10'000 m bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí	m3	366,796	273,00	100 135,31
6	K	162706119	Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemín schopných zárodků ZKD 1000 m	m3	3 667,950	23,80	87 297,21
7	K	16710110232	Nakládání ,skládání a překládání neuhlého výkopku nebo sypaniny ,množství přes 100 m3,z hornin tří 1 až 4	m3	366,795	185,00	67 857,08
9	K	171151131023	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	586,872	132,00	77 467,10
8	K	17120122123	Uložení sypaniny na skládce	m3	366,795	285,00	104 536,58
12	K	181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	49,500	125,00	6 187,50
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	26,136	548,00	14 322,53
10	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,500	25,60	1 267,20
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	16,335	91,80	1 499,55
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	49,500	4,02	198,99
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	49,500	0,44	21,78
16	K	183552113	Hnojení půdy průmyslovými hnojivy do 0,5 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	49,500	299,00	14 800,50
17	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,495	24,66	12,21
18	K	183552113	Hnojení půdy průmyslovými hnojivy do 0,5 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	49,500	299,00	14 800,50
19	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	49,500	2,08	102,96

D 2 Zakládání

13 323,75

20	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	701,250	19,00	13 323,75
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní

957 477,72

22	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	11,080	48,20	534,06
23	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	682,750	211,00	144 060,25
24	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	32,000	261,00	8 352,00
25	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	701,250	314,00	220 192,50
26	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	714,750	319,00	228 005,25
27	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	669,250	24,60	16 463,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 ka/m2	m2	609,500	7,50	4 571,25
29	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	609,500	265,00	161 517,50
30	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	501,500	296,00	148 444,00
31	K	591241111	Klazení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	24,000	647,00	15 528,00
32	M	5838100702	kostka dlažební žula drobná 8/10	t	5,386	1 200,00	6 463,20
33	K	596212211	Klazení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	11,080	302,00	3 346,16
D 8 Trubní vedení							5 600,00
36	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	1 120,00	5 600,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							188 276,55
37	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	169,000	141,00	23 829,00
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	147,000	256,00	37 632,00
43	M	BBC.0006293.U RS	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25cm	kus	160,000	147,60	23 616,00
42	M	BTB.24117	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15cm	kus	7,000	144,32	1 010,24
40	M	BTB.24120	obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 Standard 78x15x25cm	kus	7,000	402,93	2 820,51
41	M	CSB.0019961.U RS	Obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 vibrolisovaný 78x15x25 cm	kus	7,000	560,00	3 920,00
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	29,640	3 019,99	89 512,50
45	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živичném krytu	m	29,000	89,70	2 601,30
46	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	29,000	115,00	3 335,00
D 997 Přesun sutě							172 164,75
47	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	216,016	233,00	50 331,73
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 320,320	10,20	44 067,26
49	K	99701382102	Poplatek za uložení stavebního odpadu	t	216,016	360,00	77 765,76
D 998 Přesun hmot							81 944,53
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 256,818	65,20	81 944,53



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069b - 2-SO 101 Odstavná plocha - neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Tovačov

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Dobeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**399 906,64**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
399 906,64  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
83 980,39  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**483 887,03**

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069b - 2-SO 101 Odstavná plocha - neuznatelné náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**399 906,64**

HSV - Práce a dodávky HSV

399 906,64

1 - Zemní práce

163 845,58

5 - Komunikace pozemní

176 159,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 613,00

998 - Přesun hmot

32 288,31

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069b - 2-SO 101 Odstavná plocha - neuznatelné náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>399 906,64</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				399 906,64
D	1		Zemní práce				163 845,58
1	K	122551107	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem přes 5000 m3 strojně	m3	72,498	425,00	30 811,65
2	K	162702111232	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení se složením do 10 000 m	m3	72,498	260,00	18 849,48
3	K	1627061190	Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ZKD 1000 m	m3	724,980	23,80	17 254,52
4	K	16710211102	Nakládání neuhlého výkopku nebo sypaniny	m2	72,498	220,00	15 949,56
5	K	171201221023	Uložení sypaniny na skládky	m3	72,498	285,00	20 661,93
6	K	17120122102	Uložení sypaniny na skládce	t	115,997	520,00	60 318,44
D	5		Komunikace pozemní				176 159,75
7	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	134,500	48,20	6 482,90
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	154,250	211,00	32 546,75
9	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	154,250	315,00	48 588,75
10	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	134,500	295,00	39 677,50
11	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	141,225	346,00	48 863,85
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 613,00
12	K	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	256,00	8 960,00
14	M	BBC.0006293.U RS	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25cm	kus	35,000	147,60	5 166,00
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,150	2 980,00	9 387,00
D	998		Přesun hmot				32 288,31
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	181,395	178,00	32 288,31

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069c - 3-SO 101 Chodník - neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Tovačov

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Dobeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**177 345,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 345,23	21,00%	37 242,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**214 587,73**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště  
Objekt: 2021069c - 3-SO 101 Chodník - neuznatelné náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**177 345,23**

### HSV - Práce a dodávky HSV

169 169,18

1 - Zemní práce

40 669,20

5 - Komunikace pozemní

96 169,10

997 - Přesun sutě

27 169,78

998 - Přesun hmot

5 161,10

### PSV - Práce a dodávky PSV

8 176,05

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 176,05

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069c - 3-SO 101 Chodník - neuznatelné náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

177 345,23

D HSV Práce a dodávky HSV 169 169,18

D 1 Zemní práce 40 669,20

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	43,200	64,00	2 764,80
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm ručně	m2	43,200	313,00	13 521,60
3	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	11,700	112,00	1 310,40
4	K	12745322302	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí do 10 000 m	m3	11,700	590,00	6 903,00
5	K	162702119032	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku ZKD 1000 m	m3	117,000	12,50	1 462,50
6	K	1671511010	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 4 do 100 m3	m3	11,700	140,00	1 638,00
8	K	17120121102	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	18,720	520,00	9 734,40
7	K	17120122103	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,700	285,00	3 334,50

D 5 Komunikace pozemní 96 169,10

9	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	112,380	48,20	5 416,72
10	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	152,750	162,00	24 745,50
11	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	112,380	279,00	31 354,02
12	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	123,618	270,00	33 376,86
13	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	4,000	319,00	1 276,00

D 997 Přesun sutě 27 169,78

14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,544	233,00	5 485,75
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	470,880	10,20	4 802,98
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	23,544	717,00	16 881,05

D 998 Přesun hmot 5 161,10

17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	79,158	65,20	5 161,10
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 176,05

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 176,05

18	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	75,300	108,00	8 132,40
19	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,044	992,00	43,65

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069d - 4- SO 102 Dešťová kanalizace-neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Tovačov

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Dobeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**787 075,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	787 075,49	21,00%	165 285,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**952 361,34**

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069d - 4- SO 102 Dešťová kanalizace-neuznatelné náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**787 075,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

787 075,49

1 - Zemní práce

451 278,67

2 - Zakládání

48 538,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

93 450,00

4 - Vodorovné konstrukce

788,00

8 - Trubní vedení

193 020,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069d - 4- SO 102 Dešťová kanalizace-neuznatelné náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**787 075,49**

D HSV Práce a dodávky HSV 787 075,49

D 1 Zemní práce 451 278,67

1	K	132154103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	166,009	398,00	66 071,58
2	K	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	166,009	240,00	39 842,16
3	K	162706119	Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění ZKD 1000 m	m3	1 660,090	23,80	39 510,14
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	166,009	328,00	54 450,95
5	K	17120122102	Uložení sypaniny na skládky	m3	160,009	285,00	45 602,57
6	K	1712012210369	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	256,014	360,00	92 165,04
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	80,405	195,00	15 678,98
8	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	14,002	316,00	4 424,63
9	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	137,140	471,00	64 592,94
12	K	181351104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	48,000	66,90	3 211,20
17	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,480	24,60	11,81
10	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	48,000	25,60	1 228,80
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	15,840	110,00	1 742,40
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	25,344	548,00	13 888,51
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	12,00	576,00
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	0,44	21,12
18	K	1835521130230	Hnojení půdy průmyslovými hnojivy do 0,5 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	m2	48,000	85,00	4 080,00
16	K	18355211303	Hnojení půdy průmyslovými hnojivy do 0,5 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	m2	48,000	85,00	4 080,00
19	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	2,08	99,84

D 2 Zakládání 48 538,82

20	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	30,400	982,00	29 852,80
21	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	1,600	1 140,00	1 824,00
22	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	153,600	28,30	4 346,88
30	M	5922416002	skruž betonová s ocelovými stupadly 100x50x9cm	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
23	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	176,640	19,90	3 515,14

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 93 450,00

24	K	386110104	Montáž odlučovače ropných látek betonového průtoku 15 l/s	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
25	M	59431302	odlučovač ropných látek betonový, objem kalojemu 1,5m3, jmenovitý průtok 15L/s	kus	1,000	90 000,00	90 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 788,00

33	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	2,000	144,00	288,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	59224135	<i>prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm</i>	<i>kus</i>	2,000	250,00	500,00
D 8			Trubní vedení				193 020,00
26	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	6,000	440,00	2 640,00
27	K	871365231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 250	m	52,000	977,00	50 804,00
28	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	m	52,000	793,00	41 236,00
29	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	6,000	916,00	5 496,00
31	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
32	M	59224337	<i>dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm</i>	<i>kus</i>	2,000	9 650,00	19 300,00
37	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 420,00	5 680,00
38	M	59223820	<i>vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm s osazením na kalový koš pro těžké naplaveniny</i>	<i>kus</i>	4,000	622,00	2 488,00
39	M	59223824	<i>vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)</i>	<i>kus</i>	16,000	870,00	13 920,00
40	M	59223825	<i>vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm</i>	<i>kus</i>	4,000	416,00	1 664,00
41	M	59223826	<i>vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm</i>	<i>kus</i>	4,000	660,00	2 640,00
42	M	5922387002	<i>rám zabetonovaný pro uliční vpustí 500/500 mm</i>	<i>kus</i>	4,000	1 280,00	5 120,00
43	M	59223874	<i>koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/300mm</i>	<i>kus</i>	4,000	569,00	2 276,00
44	M	55242320	<i>mříž vtoková litinová plochá 500x500mm</i>	<i>kus</i>	4,000	4 670,00	18 680,00
35	K	899311112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	438,00	876,00
36	M	55241402	<i>poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání</i>	<i>kus</i>	2,000	9 000,00	18 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069f - 6- SO Přeložka kabelů ČEZ- uznatelné náklady

KSO:

Místo: Tovačov

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Dobeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>80 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 000,00	21,00%	16 800,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>96 800,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště  
Objekt: 2021069f - 6- SO Přeložka kabelů ČEZ- uznatelné náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**80 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

80 000,00

---

4 - Vodorovné konstrukce

80 000,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt: 2021069f - 6- SO Přeložka kabelů ČEZ- uznatelné náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>80 000,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 000,00
D	4		Vodorovné konstrukce				80 000,00
1	K	R-021-002	Přeložka kabelů NN	kus	1,000	80 000,00	80 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069g - 7 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Tovačov

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Dobeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**58 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 000,00	21,00%	12 180,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 180,00**

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt: 2021069g - 7 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**58 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

58 000,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

18 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069g - 7 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: M.Dobeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **58 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 58 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	012403000	Kartografické práce	kus	1,000	20 000,00	20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 18 000,00

7	K	03100200032	Hlavní titul průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	031002000io	Hlavní titul průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
5	K	031002000po	zařízení staveniště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	0310020lop	Hlavní titul průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora ,třetích osob	kus	1,000	5 000,00	5 000,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069h - Zúžení vozovky podél zdravotního střediska o 1m

KSO:  
Místo: Tovačov

CC-CZ:  
Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SISKO spol. s r.o., Velká Dílažka 527/6, Přerov

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

Projektant:  
Ing. Rostislav Grebík

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Vodák Radomír

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-73 949,49</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-73 949,49	21,00%	-15 529,39	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-89 478,88</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069h - Zúžení vozovky podél zdravotního střediska o 1m

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Rostislav Grebík

Zhotovitel: SSKO spol. s r.o., Velká Dílažka 527/6, Přerov

Zpracovatel: Vodák Radomír

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-73 949,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

-73 949,49

1 - Zemní práce

-3 415,44

2 - Zakládání

-845,50

5 - Komunikace pozemní

-63 950,95

998 - Přesun hmot

-5 737,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069h - Zúžení vozovky podél zdravotního střediska o 1m

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Rostislav Grebík

Zhotovitel: SSKO spol. s r.o., Velká Dílážka 527/6, Přerov

Zpracovatel: Vodák Radomír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-73 949,49**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-73 949,49
D	1		Zemní práce				-3 415,44
21	M	69311012	geotextilie tkaná PES 150S/50kN/m	m2	-45,600	74,90	-3 415,44
D	2		Zakládání				-845,50
20	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-44,500	19,00	-845,50
D	5		Komunikace pozemní				-63 950,95
23	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-44,500	211,00	-9 389,50
25	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-44,500	314,00	-13 973,00
26	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-44,500	319,00	-14 195,50
27	K	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-44,500	24,60	-1 094,70
28	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-44,500	7,50	-333,75
29	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-44,500	265,00	-11 792,50
30	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-44,500	296,00	-13 172,00
D	998		Přesun hmot				-5 737,60
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-88,000	65,20	-5 737,60

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt:

2021069i - SO 401 Přeložka kabelů CETIN - méněpráce

KSO:

Místo: Tovačov

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, Přerov

IČ:

47155558

DIČ:

CZ47155558

Projektant:

Ing. Rostislav Grebík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radomír Vodák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-145 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-145 000,00	21,00%	-30 450,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-175 450,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště  
Objekt: **2021069i - SO 401 Přeložka kabelů CETIN - méněpráce**

Místo: Tovačov  
Zadavatel:  
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, Přerov

Datum: 16. 7. 2021  
Projektant: Ing. Rostislav Grebík  
Zpracovatel: Radomír Vodák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-145 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-145 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	-145 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovačov - Rekonstrukce míst.komunikace a vybudování parkoviště

Objekt: 2021069i - SO 401 Přeložka kabelů CETIN - méněpráce

Místo: Tovačov

Datum: 16. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Rostislav Grebík

Zhotovitel: SSKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, Přerov

Zpracovatel: Radomír Vodák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-145 000,00</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-145 000,00
	D	4	Vodorovné konstrukce				-145 000,00
1	K	R-021-001	Přeložka sdělovacích kabelů	kpl.	1,000	-145 000,00	-145 000,00